様式―２（届出用）

	受理広第        －      号

	受    理

	年   月   日

   年   月   日

一般社団法人横浜みなとみらい２１

          理事長  様

申請者：住  所

氏  名

 eq \o\ac(◯,印)
屋外広告物（表示･設置･継続･変更）届出申請書

「みなとみらい２１地区屋外広告物規準」により、次のとおり申請します。

１ 表示(設置)場所 施設名

                  住  所

                  所有者

                 (管理者)

２ 広告物管理者 住所

                氏名

３ 広告物条件

（１）表示(設置)目的等

（２）表示(設置)期間               年   月   日から              年   月   日まで

（３）規模、数量等

（４）その他関係図書（平面図、立面図、断面図、その他必要に応じ添付）別添資料による。

４ 事務連絡担当者

	会社名

	所  属

	氏  名

	住  所
	〒

	電  話

	ＦＡＸ

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

法人の場合は、名

称・代表者の氏名